駐車料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。当 S・C では、かねてより駐車料金

を据え置いて参りましたが、 2014 年、2019 年の消費税増税、昨今の物価高騰や賃金上昇

を鑑み、2023 年 11 月 1 日より、駐車料金を下記の通り改定させて頂きたいと存じます。

ご利用の皆様にはご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

今後とも駐車場ご利用のお客様に、安全に安心してご利用いただけるよう、スタッフ一

同、より一層努めて参りますので、変わらぬご愛顧をいただけますよう、何卒宜しくお願

い申し上げます。

以上

2023 年 9 月 25 日

玉川髙島屋ショッピングセンター